
Zondag 18 februari 2018 - MEULEBEKE
14° Veldloop 

_________________________________________________________________________________

Meisjes Kuikentjes - geboortejaar 2014 en later - 150 m

1 65 De Coninck Deme Deerlijk Meisjes Kuikentjes
2 1433 COUCKE ELAINE VACBL Meisjes Kuikentjes
3 253 Ver Ella Meulebeke Meisjes Kuikentjes
4 233 De Smet Lara Kruishoutem Meisjes Kuikentjes
5 273 Verhulst Renée Meulebeke Meisjes Kuikentjes
6 1565 ALLIET CELESTE VAD Meisjes Kuikentjes
7 244 Blomme Deguffroy Meulebeke Meisjes Kuikentjes
8 255 Cottenies Camille Hulste Meisjes Kuikentjes
9 274 Gouhie Elena Roeselare Meisjes Kuikentjes

10 1501 SAELENS ISMENE VAD Meisjes Kuikentjes
11 250 Dierckens Esmée Tielt Meisjes Kuikentjes
12 1439 DENDONCKER DAUKE VACBL Meisjes Kuikentjes
13 241 Mullier Gisele Moorslede Meisjes Kuikentjes
14 251 Deschepper Nina Meulebeke Meisjes Kuikentjes



Zondag 18 februari 2018 - MEULEBEKE
14° Veldloop 

_________________________________________________________________________________

Jongens Kuikentjes - geboortejaar 2014 en later - 150 m

1 85 Deblaere Dré Meulebeke Jongens Kuikentje
2 272 Vangave Timo Tielt Jongens Kuikentje
3 231 Cappelle Nio Meulebeke Jongens Kuikentje
4 1198 BRUYNEEL ARNE AVI Jongens Kuikentje
5 1440 DE KEUKELAERE WOUT VACBL Jongens Kuikentje
6 247 Deschodt Korneel #N/B Jongens Kuikentje
7 271 De Weirt Lenn Oostrozebeke Jongens Kuikentje
8 230 Standaert Wubbe Tielt Jongens Kuikentje



Zondag 18 februari 2018 - MEULEBEKE
14° Veldloop 

_________________________________________________________________________________

Meisjes Eendjes - geboortejaar 2012 - 2011 - 270 m

1 73 D'Hondt Emma ABM Meisjes Eendjes
2 1000 ANRAED CAMILLE AVI Meisjes Eendjes
3 1210 MAES ILONE AVI Meisjes Eendjes
4 67 De Coninck Mare Deerlijk Meisjes Eendjes
5 1448 VERVAEKE YENTL GTH Meisjes Eendjes
6 1008 VAN MOSSELVELDE LOUISE AVI Meisjes Eendjes
7 1297 DE KEUKELAERE LIEN VACBL Meisjes Eendjes
8 229 Standaert Nelle Tielt Meisjes Eendjes
9 1202 HAERINCK LENTHEL AVI Meisjes Eendjes

10 1434 DESCHODT AMALIA VACBL Meisjes Eendjes
11 1003 DEMOL OONA AVI Meisjes Eendjes
12 240 Michielsens Ella-Marie Meulebeke Meisjes Eendjes
13 1276 VANDEPUTTE MYRTHE RTB Meisjes Eendjes
14 239 Messelis Yelia Roeselare Meisjes Eendjes
15 1569 MERTENS LENTHE VAD Meisjes Eendjes



Zondag 18 februari 2018 - MEULEBEKE
14° Veldloop 

_________________________________________________________________________________

Jongens Eendjes - geboortejaar 2012 - 2011 - 270 m

1 1023 VERHELST ARTHUR AVI Jongens Eendjes
2 1506 MULLIER GILLES VAD Jongens Eendjes
3 1500 SAELENS THIBO VAD Jongens Eendjes
4 69 Geldhof Tiebe Roeselare Jongens Eendjes
5 1316 VAN HOUDENHOVE SAM VACBL Jongens Eendjes
6 1308 DENDONCKER SEPPE VACBL Jongens Eendjes
7 249 Dierckens Rémy Tielt Jongens Eendjes
8 1319 VERSCHAEVE XAVY VACBL Jongens Eendjes
9 261 Kerrinckx Robbe Bellegem Jongens Eendjes

10 227 Jules Meulebeke Jongens Eendjes
11 1200 BUYSE LARS AVI Jongens Eendjes
12 1444 DELMEIREN XANDER VACBL Jongens Eendjes
13 1564 LERNOUT ELIAS VAD Jongens Eendjes
14 1770 SAINT-GERMAIN TIBE A.C. STADEN Jongens Eendjes
15 248 Deguffroy Ties Meulebeke Jongens Eendjes



Zondag 18 februari 2018 - MEULEBEKE
14° Veldloop 

_________________________________________________________________________________

Meisjes Benjamins - geboortejaar 2010-09 - 700 m

1 1735 TERRYN LANA A.C. STADEN Meisjes Benjamins
2 1454 KESTELOOT BETINE DAPALO Meisjes Benjamins
3 1031 VERHELST LOUISE AVI Meisjes Benjamins
4 1323 D'HONT ANNA VACBL Meisjes Benjamins
5 1446 VERVAEKE MILA GTH Meisjes Benjamins
6 1219 KETELS FLORE AVI Meisjes Benjamins
7 1005 NINCLAUS LOBKE AVI Meisjes Benjamins
8 1505 LERNOUT OONA VAD Meisjes Benjamins
9 1502 ALLIET AXELLE VAD Meisjes Benjamins

10 270 Vangave Lieke Tielt Meisjes Benjamins
11 1001 BRUYNEEL FEBE AVI Meisjes Benjamins
12 238 Wijnsberghe Tara Bellegem Meisjes Benjamins
13 1279 DEFOORT ALIES GTH Meisjes Benjamins
14 1296 COUCKE PHELINE VACBL Meisjes Benjamins
15 232 Declerck Femke Brugge Meisjes Benjamins
16 1299 MONDY LINA VACBL Meisjes Benjamins
17 1007 VAN HOE YMKE AVI Meisjes Benjamins
18 1322 DENDONCKER HEIKE VACBL Meisjes Benjamins
19 225 Demol Lise Oostrozebeke Meisjes Benjamins



Zondag 18 februari 2018 - MEULEBEKE
14° Veldloop 

_________________________________________________________________________________

Jongens Benjamins - geboortejaar 2008-07 - 700 m

1 1656 SAINT-GERMAIN MATTIS A.C. STADEN Jongens Benjamins
2 77 Toye Jasper ABM Jongens Benjamins
3 266 Kerrinckx Jarne Bellegem Jongens Benjamins
4 1015 NAERT GUST AVI Jongens Benjamins
5 1655 PYPE LOIC A.C. STADEN Jongens Benjamins
6 1018 VANDEMAELE KORNEEL AVI Jongens Benjamins
7 1513 VER EECKE AXEL VAD Jongens Benjamins
8 1022 VANTHUYNE FLO AVI Jongens Benjamins
9 246 Declercq Lars Staden Jongens Benjamins

10 75 Stevens Storm ABM Jongens Benjamins
11 1318 VERSCHAEVE ILYO VACBL Jongens Benjamins
12 267 Vanhoutte Vince Meulebeke Jongens Benjamins
13 1011 HAERINCK MILLAU AVI Jongens Benjamins
14 1020 VANDERMERSCH WOUT AVI Jongens Benjamins
15 259 Cottenier Matteo Hulste Jongens Benjamins



Zondag 18 februari 2018 - MEULEBEKE
14° Veldloop 

_________________________________________________________________________________

Personen met een beperking - meisjes/jongens - dames/heren - 700 m

1 47 Delhaeye Tjorven Somival Waregem
2 41 Hubrecht Koen Somival Waregem 
3 37 Pannecoucke Gwenddina Somival Waregem
4 25 Lanneau Inge Somival Waregem 
5 43 Saelens Luc Somival Waregem
6 45 Saelens Ghislaine Somival Waregem 



Zondag 18 februari 2018 - MEULEBEKE
14° Veldloop 

_________________________________________________________________________________

Personen met een beperking - meisjes/dames - 700 m
1 37 Pannecoucke Gwenddina Somival Waregem
2 25 Lanneau Inge Somival Waregem 
3 45 Saelens Ghislaine Somival Waregem 



Zondag 18 februari 2018 - MEULEBEKE
14° Veldloop 

_________________________________________________________________________________

Personen met een beperking - jongens/heren - 700 m
1 47 Delhaeye Tjorven Somival Waregem
2 41 Hubrecht Koen Somival Waregem 
3 43 Saelens Luc Somival Waregem



Zondag 18 februari 2018 - MEULEBEKE
14° Veldloop 

_________________________________________________________________________________

Meisjes Pupillen - geboortejaar 2008-07 - 900 m

1 1040 DEBOUVER ALISON AVI Meisjes Pupillen
2 1514 COOLS DAGLINDE VAD Meisjes Pupillen
3 1251 VANKEIRSBILCK MARIE RTB Meisjes Pupillen
4 1460 KESTELOOT ALEXINE DAPALO Meisjes Pupillen
5 1660 DECLEIR FLORENCE A.C. STADEN Meisjes Pupillen
6 1666 SAINT-GERMAIN AMELIE A.C. STADEN Meisjes Pupillen
7 1025 BUYSE AYCO AVI Meisjes Pupillen
8 1329 VAN HOUDENHOVE RUTH VACBL Meisjes Pupillen
9 1658 SAINT-GERMAIN MARGAUX A.C. STADEN Meisjes Pupillen

10 1026 CLINCKEMAILLIE NAOMI AVI Meisjes Pupillen
11 257 Carron Lisa Meulebeke Meisjes Pupillen
12 1042 VANHAELEWIJN AMBER AVI Meisjes Pupillen
13 78 De Leeuw Nora ABM Meisjes Pupillen
14 1250 VANDEPUTTE FRAN RTB Meisjes Pupillen
15 1665 PYPE JANA A.C. STADEN Meisjes Pupillen
16 1470 BOSTYN FEMKE DAPALO Meisjes Pupillen
17 1249 COUSSEMENT ELISE RTB Meisjes Pupillen
18 1508 DESMET JULIE VAD Meisjes Pupillen
19 1664 PREYERS TISHA A.C. STADEN Meisjes Pupillen



Zondag 18 februari 2018 - MEULEBEKE
14° Veldloop 

_________________________________________________________________________________

Jongens Pupillen - geboortejaar 2008-07 - 900 m

1 1218 KETELS STEF AVI Jongens Pupillen
2 1278 VANWIJNSBERGHE TENZIN IND Jongens Pupillen
3 1669 DUPLACIE LAURENS A.C. STADEN Jongens Pupillen
4 1474 CATTEEUW STAN DAPALO Jongens Pupillen
5 1353 D'HONT MAX VACBL Jongens Pupillen
6 1051 VAN MOSSELVELDE MAXIM AVI Jongens Pupillen
7 242 Declercq Quinten Staden Jongens Pupillen
8 1337 MONDY RINSE VACBL Jongens Pupillen
9 1668 DEVOLDERE ARTHUR A.C. STADEN Jongens Pupillen

10 1280 DEFOORT MICHIEL GTH Jongens Pupillen
11 1829 DECLERCK TRISTAN RTOM Jongens Pupillen
12 72 D'Hondt Alex ABM Jongens Pupillen
13 1035 DE BELS MATIZ AVI Jongens Pupillen
14 1045 DEVILLERS JERO AVI Jongens Pupillen



Zondag 18 februari 2018 - MEULEBEKE
14° Veldloop 

_________________________________________________________________________________

Meisjes Miniemen - geboortejaar 06-05 - 1350 m

1 1281 DEFOORT JOLIEN GTH Meisjes Miniemen
2 97 Merville Josephine Stavele meisjes Miniemen
3 68 Van Hulle Luna Roeselare meisjes Miniemen
4 1672 BEERNAERT EMILIE A.C. STADEN Meisjes Miniemen
5 1043 VERHULST LORIN AVI Meisjes Miniemen
6 1056 LAMMERTIN FLORE AVI Meisjes Miniemen
7 1054 DE BELS MAITE AVI Meisjes Miniemen
8 79 Beaucarne Griet ABM meisjes Miniemen



Zondag 18 februari 2018 - MEULEBEKE
14° Veldloop 

_________________________________________________________________________________

Jongens Miniemen - geboortejaar 06-05 - 1750 m

1 1217 KETELS TUUR AVI Jongens Miniemen
2 1482 CAPPON BRAM DAPALO Jongens Miniemen
3 1057 BUYSE JARNE AVI Jongens Miniemen
4 1061 VERHULST ROAN AVI Jongens Miniemen
5 1049 NINCLAUS XANDER AVI Jongens Miniemen
6 1294 HALSBERGHE SIMON GTH Jongens Miniemen
7 1283 VERSCHUERE GAUTHIER GTH Jongens Miniemen
8 1253 VANDEPUTTE MERIJN RTB Jongens Miniemen
9 1516 PLANCKE LAURENS VAD Jongens Miniemen

10 1734 TERRYN SANDER A.C. STADEN Jongens Miniemen
11 1795 VANROBAEYS RUBEN RTOM Jongens Miniemen
12 1361 AELBRECHT KYLLIAN VACBL Jongens Miniemen
13 1479 KERKHOF NIELS DAPALO Jongens Miniemen
14 276 Meerseman Leon Beveren a.d. Yzer Jongens Miniemen
15 76 Toye Simon ABM Jongens Miniemen
16 234 Declerck Kyan Brugge Jongens Miniemen



Zondag 18 februari 2018 - MEULEBEKE
14° Veldloop 

_________________________________________________________________________________

Meisjes Kadetten /Meisjes Scholieren - 1750 m

1 1679 SYRYN EMMA A.C. STADEN Meisjes Kadetten
2 1515 POLFLIET ALANA VAD Meisjes Kadetten
3 1053 ANGILLIS MEREL AVI Meisjes Kadetten
4 74 Turpyn Jill ABM Meisjes Kadetten
5 1052 ANGILLIS MAUD AVI Meisjes Kadetten
6 1064 VANDE WALLE MARGOT AVI Meisjes Kadetten
7 1804 VANDECANDELAERE IOWANA RTOM Meisjes Kadetten
8 1677 BEERNAERT JULIE A.C. STADEN Meisjes Kadetten
9 1062 DEVOS LAUREN AVI Meisjes scholieren



Zondag 18 februari 2018 - MEULEBEKE
14° Veldloop 

_________________________________________________________________________________

Meisjes Kadetten - geboortejaar 04-03 - 1750 m
1 1679 SYRYN EMMA A.C. STADEN Meisjes Kadetten
2 1515 POLFLIET ALANA VAD Meisjes Kadetten
3 1053 ANGILLIS MEREL AVI Meisjes Kadetten
4 74 Turpyn Jill ABM Meisjes Kadetten
5 1052 ANGILLIS MAUD AVI Meisjes Kadetten
6 1064 VANDE WALLE MARGOT AVI Meisjes Kadetten
7 1804 VANDECANDELAERE IOWANA RTOM Meisjes Kadetten
8 1677 BEERNAERT JULIE A.C. STADEN Meisjes Kadetten



Zondag 18 februari 2018 - MEULEBEKE
14° Veldloop 

_________________________________________________________________________________

Meisjes Scholieren - geboortejaar 02-01 - 1750 m
1 1062 DEVOS LAUREN AVI Meisjes scholieren



Zondag 18 februari 2018 - MEULEBEKE
14° Veldloop 

_________________________________________________________________________________

Jongens Kadetten/Jongens Scholieren -  2600 m

1 1684 BOUCKAERT WARRE A.C. STADEN Jongens scholieren
2 1363 AELBRECHT VITAL VACBL Jongens scholieren
3 95 Declerck Birger Ardooie Jongens kadetten
4 1835 VANROBAEYS TOMAS RTOM Jongens kadetten
5 1059 DEBOUVER DUSTIN AVI Jongens kadetten
6 1485 CATTEEUW RENS DAPALO Jongens kadetten
7 1066 LAMMERTIN EMIEL AVI Jongens kadetten
8 1223 VAN HEUVELN JORDI AVI Jongens scholieren
9 1682 VANNIEUWENHUYSE RENAUD A.C. STADEN Jongens kadetten

10 1366 DECLERCK DYLAN VACBL Jongens scholieren
11 1364 DECLERCK JORDAN VACBL Jongens kadetten
12 1676 PREYERS ANDRES A.C. STADEN Jongens kadetten
13 1256 COUSSEMENT LUCAS RTB Jongens kadetten
14 1257 VANDEPUTTE LANDER RTB Jongens kadetten
15 235 Declerck Bryan Brugge Jongens kadetten



Zondag 18 februari 2018 - MEULEBEKE
14° Veldloop 

_________________________________________________________________________________

Jongens Kadetten - geboortejaar 04-03 - 2600 m
1 95 Declerck Birger Ardooie Jongens kadetten
2 1835 VANROBAEYS TOMAS RTOM Jongens kadetten
3 1059 DEBOUVER DUSTIN AVI Jongens kadetten
4 1485 CATTEEUW RENS DAPALO Jongens kadetten
5 1066 LAMMERTIN EMIEL AVI Jongens kadetten
6 1682 VANNIEUWENHUYSE RENAUD A.C. STADEN Jongens kadetten
7 1364 DECLERCK JORDAN VACBL Jongens kadetten
8 1676 PREYERS ANDRES A.C. STADEN Jongens kadetten
9 1256 COUSSEMENT LUCAS RTB Jongens kadetten

10 1257 VANDEPUTTE LANDER RTB Jongens kadetten
11 235 Declerck Bryan Brugge Jongens kadetten



Zondag 18 februari 2018 - MEULEBEKE
14° Veldloop 

_________________________________________________________________________________

Jongens Scholieren - geboortejaar 02-01 - 2600 m
1 1684 BOUCKAERT WARRE A.C. STADEN Jongens scholieren
2 1363 AELBRECHT VITAL VACBL Jongens scholieren
3 1223 VAN HEUVELN JORDI AVI Jongens scholieren
4 1366 DECLERCK DYLAN VACBL Jongens scholieren



Zondag 18 februari 2018 - MEULEBEKE
14° Veldloop 

_________________________________________________________________________________

Dames Juniores - Dames Seniors 1&2 - 2600 m

1 1234 NDIONE COUMBA IND Dames Seniores 1
2 269 Duthoit Lien Meulebeke Dames Seniores 1
3 1522 GOUHIE LEONIE VAD Dames Seniores 2
4 1871 Musseeuw Jolien AC Staden Dames Seniores 1
5 1368 DELCOUCQ LEEN VACBL Dames Seniores 1
6 1872 Berlaen Tine AVI Dames Seniores 2
7 1570 HALSBERGHE GAELLE DAPALO Dames Seniores 1
8 1498 BORRY EVI DAPALO Dames Juniores
9 1690 PARMENTIER TANYA A.C. STADEN Dames Seniores 2

10 1520 DEBAERE JOLIEN VAD Dames Seniores 1
11 1687 HOORELBEKE TINE A.C. STADEN Dames Seniores 2
12 1521 DEBRUYNE TRACEY VAD Dames Seniores 1
13 1810 VANROBAEYS JOKE RTOM Dames Juniores
14 1436 DECLERCK KIM VACBL Dames Seniores 2
15 1519 CLARYSSE EMMY VAD Dames Seniores 1
16 277 Van Cauwenberghe Karolien Beveren a.d. Yzer Dames Seniores 2
17 1580 RAMON MARJORIE DAPALO Dames Seniores 2
18 1691 VERGOTE ISABELLE A.C. STADEN Dames Seniores 2
19 268 Breuls Leen Bellegem Dames Seniores 2
20 1378 VANDERKIMPEN ANN VACBL Dames Seniores 2
21 237 De Cock Natasha Brugge Dames Seniores 2
22 81 Decabooter Kira ABM Dames Juniores
23 1376 VANDECASTEELE SANDRA VACBL Dames Seniores 2
24 1258 PATTIJN ANNEKE RTB Dames Seniores 2
25 1259 DECOCK ELLEN RTB Dames Seniores 2



Zondag 18 februari 2018 - MEULEBEKE
14° Veldloop 

_________________________________________________________________________________

Dames Juniores geboortejaar 00 - 99- 98 - 2600 m

1 1498 BORRY EVI DAPALO Dames Juniores
2 1810 VANROBAEYS JOKE RTOM Dames Juniores
3 81 Decabooter Kira ABM Dames Juniores



Zondag 18 februari 2018 - MEULEBEKE
14° Veldloop 

_________________________________________________________________________________

Dames seniores 1 geboortejaar 97 - 88 - 2600 m

1 1234 NDIONE COUMBA IND Dames Seniores 1
2 269 Duthoit Lien Meulebeke Dames Seniores 1
3 1871 Musseeuw Jolien AC Staden Dames Seniores 1
4 1368 DELCOUCQ LEEN VACBL Dames Seniores 1
5 1570 HALSBERGHE GAELLE DAPALO Dames Seniores 1
6 1520 DEBAERE JOLIEN VAD Dames Seniores 1
7 1521 DEBRUYNE TRACEY VAD Dames Seniores 1
8 1519 CLARYSSE EMMY VAD Dames Seniores 1



Zondag 18 februari 2018 - MEULEBEKE
14° Veldloop 

_________________________________________________________________________________

Dames seniores 2 - geboortejaar 87 - 78 - 2600 m

1 1522 GOUHIE LEONIE VAD Dames Seniores 2
2 1872 Berlaen Tine AVI Dames Seniores 2
3 1690 PARMENTIER TANYA A.C. STADEN Dames Seniores 2
4 1687 HOORELBEKE TINE A.C. STADEN Dames Seniores 2
5 1436 DECLERCK KIM VACBL Dames Seniores 2
6 277 Van Cauwenberghe Karolien Beveren a.d. Yzer Dames Seniores 2
7 1580 RAMON MARJORIE DAPALO Dames Seniores 2
8 1691 VERGOTE ISABELLE A.C. STADEN Dames Seniores 2
9 268 Breuls Leen Bellegem Dames Seniores 2

10 1378 VANDERKIMPEN ANN VACBL Dames Seniores 2
11 237 De Cock Natasha Brugge Dames Seniores 2
12 1376 VANDECASTEELE SANDRA VACBL Dames Seniores 2
13 1258 PATTIJN ANNEKE RTB Dames Seniores 2
14 1259 DECOCK ELLEN RTB Dames Seniores 2



Zondag 18 februari 2018 - MEULEBEKE
14° Veldloop 

_________________________________________________________________________________

Dames Sportiva's 1,2&3 - 1750 m

1 263 Tuytens Sophie Meulebeke Dames Sportiva's 1
2 1110 VULLERS TRACY AVI Dames Sportiva's 1
3 1868 Duchamel Ann GTH Dames Sportiva's 1
4 1394 FRERE MIA VACBL Dames Sportiva's 3
5 1599 VANDEVYVERE JEANNY DAPALO Dames Sportiva's 2
6 1590 VANDAMME MAUREEN DAPALO Dames Sportiva's 1
7 1390 DEBAETS VEERLE VACBL Dames Sportiva's 2
8 1736 BEEUWSAERT ISABELLE A.C. STADEN Dames Sportiva's 1
9 1080 DESTATSBADER VICKY AVI Dames Sportiva's 1

10 1577 DERYCKE ISABELLE DAPALO Dames Sportiva's 1

11 1592 DECOCK MARLEEN DAPALO Dames Sportiva's 2
12 1820 VEYS CAROLINE RTOM Dames Sportiva's 2
13 1594 DUBOIS CHANTAL DAPALO Dames Sportiva's 2
14 1689 MUYSSEN HEIDI A.C. STADEN Dames Sportiva's 1
15 1693 LAVENS VEERLE A.C. STADEN Dames Sportiva's 1
16 245 Vandaele Claudine DAPALO Dames Sportiva's 1
17 83 Yserbijt Mia ABM Dames Sportiva's 2
18 1818 DEMETS JOKE RTOM Dames Sportiva's 1
19 1539 DEN BAES MONIQUE VAD Dames Sportiva's 3
20 1585 DEBUSSCHERE NANCY DAPALO Dames Sportiva's 1
21 1596 LOUAGE VERONIQUE DAPALO Dames Sportiva's 2
22 1589 VAN GHELUWE NANCY DAPALO Dames Sportiva's 1
23 1574 CARREIN JOKE DAPALO Dames Sportiva's 1
24 1598 VANDE GINSTE MARLEEN DAPALO Dames Sportiva's 2
25 1263 OVAERE MIA RTB Dames Sportiva's 3
26 87 Geeraert Rika ABM Dames Sportiva's 3
27 1230 PROOT CAROLINE IND Dames Sportiva's 3



Zondag 18 februari 2018 - MEULEBEKE
14° Veldloop 

_________________________________________________________________________________

Dames Sportiva's 1 - geboortejaar 77 -68 - 1750 m

1 263 Tuytens Sophie Meulebeke Dames Sportiva's 1
2 1110 VULLERS TRACY AVI Dames Sportiva's 1
3 1868 Duchamel Ann GTH Dames Sportiva's 1
4 1590 VANDAMME MAUREEN DAPALO Dames Sportiva's 1
5 1736 BEEUWSAERT ISABELLE A.C. STADEN Dames Sportiva's 1
6 1080 DESTATSBADER VICKY AVI Dames Sportiva's 1
7 1577 DERYCKE ISABELLE DAPALO Dames Sportiva's 1
8 1689 MUYSSEN HEIDI A.C. STADEN Dames Sportiva's 1
9 1693 LAVENS VEERLE A.C. STADEN Dames Sportiva's 1

10 245 Vandaele Claudine DAPALO Dames Sportiva's 1
11 1818 DEMETS JOKE RTOM Dames Sportiva's 1
12 1585 DEBUSSCHERE NANCY DAPALO Dames Sportiva's 1
13 1589 VAN GHELUWE NANCY DAPALO Dames Sportiva's 1
14 1574 CARREIN JOKE DAPALO Dames Sportiva's 1



Zondag 18 februari 2018 - MEULEBEKE
14° Veldloop 

_________________________________________________________________________________

Dames Sportiva's 2 - geboortejaar 67-58 - 1750 m

1 1599 VANDEVYVERE JEANNY DAPALO Dames Sportiva's 2
2 1390 DEBAETS VEERLE VACBL Dames Sportiva's 2
3 1592 DECOCK MARLEEN DAPALO Dames Sportiva's 2
4 1820 VEYS CAROLINE RTOM Dames Sportiva's 2
5 1594 DUBOIS CHANTAL DAPALO Dames Sportiva's 2
6 83 Yserbijt Mia ABM Dames Sportiva's 2
7 1596 LOUAGE VERONIQUE DAPALO Dames Sportiva's 2
8 1598 VANDE GINSTE MARLEEN DAPALO Dames Sportiva's 2



Zondag 18 februari 2018 - MEULEBEKE
14° Veldloop 

_________________________________________________________________________________

Dames Sportiva's 3 - geboortejaar 57 en vroeger - 1750 m

1 1394 FRERE MIA VACBL Dames Sportiva's 3
2 1539 DEN BAES MONIQUE VAD Dames Sportiva's 3
3 1263 OVAERE MIA RTB Dames Sportiva's 3
4 87 Geeraert Rika ABM Dames Sportiva's 3
5 1230 PROOT CAROLINE IND Dames Sportiva's 3



Zondag 18 februari 2018 - MEULEBEKE
14° Veldloop 

_________________________________________________________________________________

Heren Veteranen 1 - geboortejaar 77-68 - 3500 m

1 1150 VANHAELEWYN ANDY AVI Heren Veteranen 1
2 65 Vansteenkiste Emmanuel Roeselare Heren Veteranen 1
3 279 Geldhof Gianni Heule Heren Veteranen 1
4 1290 CREUPELANDT FREDERIC GTH Heren Veteranen 1
5 1414 DENDONCKER KOEN VACBL Heren Veteranen 1
6 1624 OYAERT ERIC DAPALO Heren Veteranen 1
7 1267 DRUELLE KRIS RTB Heren Veteranen 1
8 1162 DEBOUVER ALAIN AVI Heren Veteranen 1
9 278 Martens Freddy Harelbeke Heren Veteranen 1

10 89 Deleu Peter ABM Heren Veteranen 1
11 1618 BOSTYN STEVEN DAPALO Heren Veteranen 1
12 1550 POLFLIET FRANKY VAD Heren Veteranen 1
13 99 Neuville Johan Stavele Heren Veteranen 1
14 1409 COUCKE BARTEL VACBL Heren Veteranen 1
15 1546 DESMET LUDOVIC VAD Heren Veteranen 1
16 1859 Vanthuyne Pascal AVI Heren Veteranen 1
17 1713 DEVOLDERE BART A.C. STADEN Heren Veteranen 1
18 1153 BUYSE JURGEN AVI Heren Veteranen 1
19 1714 KERREMANS JEF A.C. STADEN Heren Veteranen 1
20 1206 HAERINCK LUC AVI Heren Veteranen 1
21 236 Declerck Robby Brugge Heren Veteranen 1
22 1268 VANKEIRSBILCK DOMINIQUE RTB Heren Veteranen 1



Zondag 18 februari 2018 - MEULEBEKE
14° Veldloop 

_________________________________________________________________________________

Heren Veteranen 2&3 - 3500 m

1 1425 VANWIJNSBERGHE FILIP VACBL Heren Veteranen 2
2 104 Musseeuw Danny Diksmuide Heren Veteranen 2
3 1620 DEJONGHE FRANK DAPALO Heren Veteranen 2
4 1291 SCHAMELHOUT LODE GTH Heren Veteranen 2
5 1638 DEBAL LUC DAPALO Heren Veteranen 3
6 1173 DE RAMMELAERE FRANKY AVI Heren Veteranen 2
7 1222 VAN HEUVELN HENDRIK AVI Heren Veteranen 2
8 1555 COTTIGNIES LODE VAD Heren Veteranen 2
9 1274 VERSCHELDE LUC RTB Heren Veteranen 3

10 1649 VAN LERBERGHE EDDY DAPALO Heren Veteranen 2
11 1273 VERFAILLE DANNY RTB Heren Veteranen 3
12 93 Declerck Roland Torhout Heren Veteranen 3
13 1637 BRAEM JOEL DAPALO Heren Veteranen 3
14 275 Vansevel Eric Koolkerke Heren Veteranen 3
15 1427 DE SMYTER MARC VACBL Heren Veteranen 3
16 1196 RYSMAN JOHAN AVI Heren Veteranen 3
17 1639 LECOINTERE GHISLAIN DAPALO Heren Veteranen 3
18 1426 CREMELIE MARC VACBL Heren Veteranen 3
19 1562 LEFEVRE LUCIEN VAD Heren Veteranen 3
20 1293 NAERT ANTOINE GTH Heren Veteranen 3



Zondag 18 februari 2018 - MEULEBEKE
14° Veldloop 

_________________________________________________________________________________

Heren Veteranen 2 - geboortejaar 67 - 58 - 3500 m

1 1425 VANWIJNSBERGHE FILIP VACBL Heren Veteranen 2
2 104 Musseeuw Danny Diksmuide Heren Veteranen 2
3 1620 DEJONGHE FRANK DAPALO Heren Veteranen 2
4 1291 SCHAMELHOUT LODE GTH Heren Veteranen 2
5 1173 DE RAMMELAERE FRANKY AVI Heren Veteranen 2
6 1222 VAN HEUVELN HENDRIK AVI Heren Veteranen 2
7 1555 COTTIGNIES LODE VAD Heren Veteranen 2
8 1649 VAN LERBERGHE EDDY DAPALO Heren Veteranen 2



Zondag 18 februari 2018 - MEULEBEKE
14° Veldloop 

_________________________________________________________________________________

Heren Veteranen 3 - geboortejaar 57 en vroeger - 3500 m

1 1638 DEBAL LUC DAPALO Heren Veteranen 3
2 1274 VERSCHELDE LUC RTB Heren Veteranen 3
3 1273 VERFAILLE DANNY RTB Heren Veteranen 3
4 93 Declerck Roland Torhout Heren Veteranen 3
5 1637 BRAEM JOEL DAPALO Heren Veteranen 3
6 275 Vansevel Eric Koolkerke Heren Veteranen 3
7 1427 DE SMYTER MARC VACBL Heren Veteranen 3
8 1196 RYSMAN JOHAN AVI Heren Veteranen 3
9 1639 LECOINTERE GHISLAIN DAPALO Heren Veteranen 3

10 1426 CREMELIE MARC VACBL Heren Veteranen 3
11 1562 LEFEVRE LUCIEN VAD Heren Veteranen 3
12 1293 NAERT ANTOINE GTH Heren Veteranen 3



Zondag 18 februari 2018 - MEULEBEKE
14° Veldloop 

_________________________________________________________________________________

Heren Juniors - Heren Seniors 1&2 - 4350 m

1 1610 KESTELOOT PIETER DAPALO Heren Seniors 2
2 1604 COTTIGNIES SANDER DAPALO Heren Seniors 1
3 1703 KERREMANS AXEL A.C. STADEN Heren Seniors 1
4 1786 VAN NEVEL ANGELO SODIBRUG Heren Seniors 1
5 1445 VALCKE MAXIM GTH Heren Seniors 1
6 1146 PARMENTIER BJORN AVI Heren Seniors 2
7 1365 BAILLIEVIER LOHRAN VACBL Heren Juniors
8 1543 DUYNSLAEGER VIC VAD Heren Seniors 2
9 1776 CAUWELIER THIJS DAPALO Heren Seniors 1

10 1542 COTTIGNIES STAN VAD Heren Seniors 1
11 73 Soenen Robin ABM Heren Juniors
12 1600 HALSBERGHE GAUTRAN DAPALO Heren Seniors 1
13 1704 KERREMANS MAXIM A.C. STADEN Heren Seniors 1
14 1229 GOUHIE JUSTIN IND Heren Seniors 2
15 1870 Cottens Giovanni Hulste Heren Seniors 2
16 1702 AMPE SANDER A.C. STADEN Heren Juniors
17 1771 SAINT-GERMAIN DAVY A.C. STADEN Heren Seniors 2
18 1614 VANDENABEELE STIJN DAPALO Heren Seniors 2
19 1706 WALLICAN SIMON A.C. STADEN Heren Seniors 1
20 1216 KETELS BART AVI Heren Seniors 2
21 1264 COUSSEMENT TOM RTB Heren Seniors 2
22 1138 BRUYNEEL WOUTER AVI Heren Seniors 2
23 80 Delhaye Tjorven ABM Heren Seniors 1
24 1607 VANPOUCKE JELLE DAPALO Heren Seniors 1
25 106 Deschepper Joachim Meulebeke Heren Seniors 2



Zondag 18 februari 2018 - MEULEBEKE
14° Veldloop 

_________________________________________________________________________________

Heren Juniors - geboortejaar 00 - 99- 98 - 4350 m

1 1365 BAILLIEVIER LOHRAN VACBL Heren Juniors
2 73 Soenen Robin ABM Heren Juniors
3 1702 AMPE SANDER A.C. STADEN Heren Juniors



Zondag 18 februari 2018 - MEULEBEKE
14° Veldloop 

_________________________________________________________________________________

Heren seniors 1 - geboortejaar 97 - 88 - 4350 m

1 1604 COTTIGNIES SANDER DAPALO Heren Seniors 1
2 1703 KERREMANS AXEL A.C. STADEN Heren Seniors 1
3 1786 VAN NEVEL ANGELO SODIBRUG Heren Seniors 1
4 1445 VALCKE MAXIM GTH Heren Seniors 1
5 1776 CAUWELIER THIJS DAPALO Heren Seniors 1
6 1542 COTTIGNIES STAN VAD Heren Seniors 1
7 1600 HALSBERGHE GAUTRAN DAPALO Heren Seniors 1
8 1704 KERREMANS MAXIM A.C. STADEN Heren Seniors 1
9 1706 WALLICAN SIMON A.C. STADEN Heren Seniors 1

10 80 Delhaye Tjorven ABM Heren Seniors 1
11 1607 VANPOUCKE JELLE DAPALO Heren Seniors 1



Zondag 18 februari 2018 - MEULEBEKE
14° Veldloop 

_________________________________________________________________________________

Heren seniors 2 - geboortejaar 87 - 78 - 4350 m

1 1610 KESTELOOT PIETER DAPALO Heren Seniors 2
2 1146 PARMENTIER BJORN AVI Heren Seniors 2
3 1543 DUYNSLAEGER VIC VAD Heren Seniors 2
4 1229 GOUHIE JUSTIN IND Heren Seniors 2
5 1870 Cottens Giovanni Hulste Heren Seniors 2
6 1771 SAINT-GERMAIN DAVY A.C. STADEN Heren Seniors 2
7 1614 VANDENABEELE STIJN DAPALO Heren Seniors 2
8 1216 KETELS BART AVI Heren Seniors 2
9 1264 COUSSEMENT TOM RTB Heren Seniors 2

10 1138 BRUYNEEL WOUTER AVI Heren Seniors 2
11 106 Deschepper Joachim Meulebeke Heren Seniors 2

 AANKOMSTEN IN DE VOLKSCROSS

TOTAAL AANTAL DEELNEMERS 130
VAN HARTE BEDANKT VOOR UW MASSALE DEELNAME

EN...
GRAAG NODIGEN WIJ U NU REEDS UIT NAAR DE
41ste INTERNATIONALE VAD-SPORTA PARKLOOP

OP ZONDAG 12 FEBRUARI 2017



Zondag 13 februari 2017 DADIZELE
41° INT. V.A.D.-PARKLOOP

_________________________________________________________________________________

VOLKSCROSS - ALLE LEEFTIJDEN - 

Alfabetische deelnemerslijst 130 deelnemers

1 #VERW! #VERW! #VERW!
2 #VERW! #VERW! #VERW!
3 #VERW! #VERW! #VERW!
4 #VERW! #VERW! #VERW!
5 #VERW! #VERW! #VERW!
6 #VERW! #VERW! #VERW!
7 #VERW! #VERW! #VERW!
8 #VERW! #VERW! #VERW!
9 #VERW! #VERW! #VERW!

10 #VERW! #VERW! #VERW!
11 #VERW! #VERW! #VERW!
12 #VERW! #VERW! #VERW!
13 #VERW! #VERW! #VERW!
14 #VERW! #VERW! #VERW!
15 #VERW! #VERW! #VERW!
16 #VERW! #VERW! #VERW!
17 #VERW! #VERW! #VERW!
18 #VERW! #VERW! #VERW!
19 #VERW! #VERW! #VERW!
20 #VERW! #VERW! #VERW!
21 #VERW! #VERW! #VERW!
22 #VERW! #VERW! #VERW!
23 #VERW! #VERW! #VERW!
24 #VERW! #VERW! #VERW!
25 #VERW! #VERW! #VERW!
26 #VERW! #VERW! #VERW!
27 #VERW! #VERW! #VERW!
28 #VERW! #VERW! #VERW!
29 #VERW! #VERW! #VERW!
30 #VERW! #VERW! #VERW!
31 #VERW! #VERW! #VERW!
32 #VERW! #VERW! #VERW!
33 #VERW! #VERW! #VERW!
34 #VERW! #VERW! #VERW!
35 #VERW! #VERW! #VERW!
36 #VERW! #VERW! #VERW!
37 #VERW! #VERW! #VERW!
38 #VERW! #VERW! #VERW!
39 #VERW! #VERW! #VERW!
40 #VERW! #VERW! #VERW!
41 #VERW! #VERW! #VERW!
42 #VERW! #VERW! #VERW!
43 #VERW! #VERW! #VERW!
44 #VERW! #VERW! #VERW!
45 #VERW! #VERW! #VERW!
46 #VERW! #VERW! #VERW!
47 #VERW! #VERW! #VERW!
48 #VERW! #VERW! #VERW!
49 #VERW! #VERW! #VERW!
50 #VERW! #VERW! #VERW!



Zondag 13 februari 2017 DADIZELE
41° INT. V.A.D.-PARKLOOP

_________________________________________________________________________________

51 #VERW! #VERW! #VERW!
52 #VERW! #VERW! #VERW!
53 #VERW! #VERW! #VERW!
54 #VERW! #VERW! #VERW!
55 #VERW! #VERW! #VERW!
56 #VERW! #VERW! #VERW!
57 #VERW! #VERW! #VERW!
58 #VERW! #VERW! #VERW!
59 #VERW! #VERW! #VERW!
60 #VERW! #VERW! #VERW!
61 #VERW! #VERW! #VERW!
62 #VERW! #VERW! #VERW!
63 #VERW! #VERW! #VERW!
64 #VERW! #VERW! #VERW!
65 #VERW! #VERW! #VERW!
66 #VERW! #VERW! #VERW!
67 #VERW! #VERW! #VERW!
68 #VERW! #VERW! #VERW!
69 #VERW! #VERW! #VERW!
70 #VERW! #VERW! #VERW!
71 #VERW! #VERW! #VERW!
72 #VERW! #VERW! #VERW!
73 #VERW! #VERW! #VERW!
74 #VERW! #VERW! #VERW!
75 #VERW! #VERW! #VERW!
76 #VERW! #VERW! #VERW!
77 #VERW! #VERW! #VERW!
78 #VERW! #VERW! #VERW!
79 #VERW! #VERW! #VERW!
80 #VERW! #VERW! #VERW!
81 #VERW! #VERW! #VERW!
82 #VERW! #VERW! #VERW!
83 #VERW! #VERW! #VERW!
84 #VERW! #VERW! #VERW!
85 #VERW! #VERW! #VERW!
86 #VERW! #VERW! #VERW!
87 #VERW! #VERW! #VERW!
88 #VERW! #VERW! #VERW!
89 #VERW! #VERW! #VERW!
90 #VERW! #VERW! #VERW!
91 #VERW! #VERW! #VERW!
92 #VERW! #VERW! #VERW!
93 #VERW! #VERW! #VERW!
94 #VERW! #VERW! #VERW!
95 #VERW! #VERW! #VERW!
96 #VERW! #VERW! #VERW!
97 #VERW! #VERW! #VERW!
98 #VERW! #VERW! #VERW!
99 #VERW! #VERW! #VERW!

100 #VERW! #VERW! #VERW!
101 #VERW! #VERW! #VERW!
102 #VERW! #VERW! #VERW!
103 #VERW! #VERW! #VERW!
104 #VERW! #VERW! #VERW!



Zondag 13 februari 2017 DADIZELE
41° INT. V.A.D.-PARKLOOP

_________________________________________________________________________________

105 #VERW! #VERW! #VERW!
106 #VERW! #VERW! #VERW!
107 #VERW! #VERW! #VERW!
108 #VERW! #VERW! #VERW!
109 #VERW! #VERW! #VERW!
110 #VERW! #VERW! #VERW!
111 #VERW! #VERW! #VERW!
112 #VERW! #VERW! #VERW!
113 #VERW! #VERW! #VERW!
114 #VERW! #VERW! #VERW!
115 #VERW! #VERW! #VERW!
116 #VERW! #VERW! #VERW!
117 #VERW! #VERW! #VERW!
118 #VERW! #VERW! #VERW!
119 #VERW! #VERW! #VERW!
120 #VERW! #VERW! #VERW!
121 #VERW! #VERW! #VERW!
122 #VERW! #VERW! #VERW!
123 #VERW! #VERW! #VERW!
124 #VERW! #VERW! #VERW!
125 #VERW! #VERW! #VERW!
126 #VERW! #VERW! #VERW!
127 #VERW! #VERW! #VERW!
128 #VERW! #VERW! #VERW!
129 #VERW! #VERW! #VERW!
130 #VERW! #VERW! #VERW!
131 #VERW! #VERW! #VERW!
132 #VERW! #VERW! #VERW!
133 #VERW! #VERW! #VERW!
134 #VERW! #VERW! #VERW!
135 #VERW! #VERW! #VERW!
136 #VERW! #VERW! #VERW!
137 #VERW! #VERW! #VERW!
138 #VERW! #VERW! #VERW!
139 #VERW! #VERW! #VERW!
140 #VERW! #VERW! #VERW!
141 #VERW! #VERW! #VERW!
142 #VERW! #VERW! #VERW!
143 #VERW! #VERW! #VERW!
144 #VERW! #VERW! #VERW!
145 #VERW! #VERW! #VERW!
146 #VERW! #VERW! #VERW!
147 #VERW! #VERW! #VERW!
148 #VERW! #VERW! #VERW!
149 #VERW! #VERW! #VERW!
150 #VERW! #VERW! #VERW!
151 #VERW! #VERW! #VERW!
152 #VERW! #VERW! #VERW!
153 #VERW! #VERW! #VERW!
154 #VERW! #VERW! #VERW!
155 #VERW! #VERW! #VERW!
156 #VERW! #VERW! #VERW!
157 #VERW! #VERW! #VERW!
158 #VERW! #VERW! #VERW!



Zondag 13 februari 2017 DADIZELE
41° INT. V.A.D.-PARKLOOP

_________________________________________________________________________________

159 #VERW! #VERW! #VERW!
160 #VERW! #VERW! #VERW!
161 #VERW! #VERW! #VERW!
162 #VERW! #VERW! #VERW!
163 #VERW! #VERW! #VERW!
164 #VERW! #VERW! #VERW!
165 #VERW! #VERW! #VERW!
166 #VERW! #VERW! #VERW!
167 #VERW! #VERW! #VERW!
168 #VERW! #VERW! #VERW!
169 #VERW! #VERW! #VERW!
170 #VERW! #VERW! #VERW!
171 #VERW! #VERW! #VERW!
172 #VERW! #VERW! #VERW!
173 #VERW! #VERW! #VERW!
174 #VERW! #VERW! #VERW!
175 #VERW! #VERW! #VERW!
176 #VERW! #VERW! #VERW!
177 #VERW! #VERW! #VERW!
178 #VERW! #VERW! #VERW!
179 #VERW! #VERW! #VERW!
180 #VERW! #VERW! #VERW!
181 #VERW! #VERW! #VERW!
182 #VERW! #VERW! #VERW!
183 #VERW! #VERW! #VERW!
184 #VERW! #VERW! #VERW!
185 #VERW! #VERW! #VERW!
186 #VERW! #VERW! #VERW!
187 #VERW! #VERW! #VERW!
188 #VERW! #VERW! #VERW!
189 #VERW! #VERW! #VERW!
190 #VERW! #VERW! #VERW!
191 #VERW! #VERW! #VERW!
192 #VERW! #VERW! #VERW!
193 #VERW! #VERW! #VERW!
194 #VERW! #VERW! #VERW!
195 #VERW! #VERW! #VERW!
196 #VERW! #VERW! #VERW!
197 #VERW! #VERW! #VERW!
198 #VERW! #VERW! #VERW!
199 #VERW! #VERW! #VERW!
200 #VERW! #VERW! #VERW!
201 #VERW! #VERW! #VERW!
202 #VERW! #VERW! #VERW!
203 #VERW! #VERW! #VERW!
204 #VERW! #VERW! #VERW!
205 #VERW! #VERW! #VERW!
206 #VERW! #VERW! #VERW!
207 #VERW! #VERW! #VERW!
208 #VERW! #VERW! #VERW!
209 #VERW! #VERW! #VERW!
210 #VERW! #VERW! #VERW!
211 #VERW! #VERW! #VERW!
212 #VERW! #VERW! #VERW!



Zondag 13 februari 2017 DADIZELE
41° INT. V.A.D.-PARKLOOP

_________________________________________________________________________________

213 #VERW! #VERW! #VERW!
214 #VERW! #VERW! #VERW!
215 #VERW! #VERW! #VERW!
216 #VERW! #VERW! #VERW!
217 #VERW! #VERW! #VERW!
218 #VERW! #VERW! #VERW!
219 #VERW! #VERW! #VERW!
220 #VERW! #VERW! #VERW!
221 #VERW! #VERW! #VERW!
222 #VERW! #VERW! #VERW!
223 #VERW! #VERW! #VERW!
224 #VERW! #VERW! #VERW!
225 #VERW! #VERW! #VERW!
226 #VERW! #VERW! #VERW!
227 #VERW! #VERW! #VERW!
228 #VERW! #VERW! #VERW!
229 #VERW! #VERW! #VERW!
230 #VERW! #VERW! #VERW!
231 #VERW! #VERW! #VERW!
232 #VERW! #VERW! #VERW!
233 #VERW! #VERW! #VERW!
234 #VERW! #VERW! #VERW!
235 #VERW! #VERW! #VERW!
236 #VERW! #VERW! #VERW!
237 #VERW! #VERW! #VERW!
238 #VERW! #VERW! #VERW!
239 #VERW! #VERW! #VERW!
240 #VERW! #VERW! #VERW!
241 #VERW! #VERW! #VERW!
242 #VERW! #VERW! #VERW!
243 #VERW! #VERW! #VERW!
244 #VERW! #VERW! #VERW!
245 #VERW! #VERW! #VERW!
246 #VERW! #VERW! #VERW!
247 #VERW! #VERW! #VERW!
248 #VERW! #VERW! #VERW!
249 #VERW! #VERW! #VERW!
250 #VERW! #VERW! #VERW!
251 #VERW! #VERW! #VERW!
252 #VERW! #VERW! #VERW!
253 #VERW! #VERW! #VERW!
254 #VERW! #VERW! #VERW!
255 #VERW! #VERW! #VERW!
256 #VERW! #VERW! #VERW!
257 #VERW! #VERW! #VERW!
258 #VERW! #VERW! #VERW!
259 #VERW! #VERW! #VERW!
260 #VERW! #VERW! #VERW!
261 #VERW! #VERW! #VERW!
262 #VERW! #VERW! #VERW!
263 #VERW! #VERW! #VERW!
264 #VERW! #VERW! #VERW!
265 #VERW! #VERW! #VERW!
266 #VERW! #VERW! #VERW!



Zondag 13 februari 2017 DADIZELE
41° INT. V.A.D.-PARKLOOP

_________________________________________________________________________________

267 #VERW! #VERW! #VERW!
268 #VERW! #VERW! #VERW!
269 #VERW! #VERW! #VERW!
270 #VERW! #VERW! #VERW!
271 #VERW! #VERW! #VERW!
272 #VERW! #VERW! #VERW!
273 #VERW! #VERW! #VERW!
274 #VERW! #VERW! #VERW!
275 #VERW! #VERW! #VERW!
276 #VERW! #VERW! #VERW!
277 #VERW! #VERW! #VERW!
278 #VERW! #VERW! #VERW!
279 #VERW! #VERW! #VERW!
280 #VERW! #VERW! #VERW!
281 #VERW! #VERW! #VERW!
282 #VERW! #VERW! #VERW!
283 #VERW! #VERW! #VERW!
284 #VERW! #VERW! #VERW!
285 #VERW! #VERW! #VERW!
286 #VERW! #VERW! #VERW!
287 #VERW! #VERW! #VERW!
288 #VERW! #VERW! #VERW!
289 #VERW! #VERW! #VERW!
290 #VERW! #VERW! #VERW!
291 #VERW! #VERW! #VERW!
292 #VERW! #VERW! #VERW!
293 #VERW! #VERW! #VERW!
294 #VERW! #VERW! #VERW!
295 #VERW! #VERW! #VERW!
296 #VERW! #VERW! #VERW!
297 #VERW! #VERW! #VERW!
298 #VERW! #VERW! #VERW!
299 #VERW! #VERW! #VERW!
300 #VERW! #VERW! #VERW!
301 #VERW! #VERW! #VERW!
302 #VERW! #VERW! #VERW!
303 #VERW! #VERW! #VERW!
304 #VERW! #VERW! #VERW!
305 #VERW! #VERW! #VERW!
306 #VERW! #VERW! #VERW!
307 #VERW! #VERW! #VERW!
308 #VERW! #VERW! #VERW!
309 #VERW! #VERW! #VERW!
310 #VERW! #VERW! #VERW!
311 #VERW! #VERW! #VERW!
312 #VERW! #VERW! #VERW!
313 #VERW! #VERW! #VERW!
314 #VERW! #VERW! #VERW!
315 #VERW! #VERW! #VERW!
316 #VERW! #VERW! #VERW!
317 #VERW! #VERW! #VERW!
318 #VERW! #VERW! #VERW!
319 #VERW! #VERW! #VERW!
320 #VERW! #VERW! #VERW!



Zondag 13 februari 2017 DADIZELE
41° INT. V.A.D.-PARKLOOP

_________________________________________________________________________________

321 #VERW! #VERW! #VERW!
322 #VERW! #VERW! #VERW!
323 #VERW! #VERW! #VERW!
324 #VERW! #VERW! #VERW!
325 #VERW! #VERW! #VERW!
326 #VERW! #VERW! #VERW!
327 #VERW! #VERW! #VERW!
328 #VERW! #VERW! #VERW!
329 #VERW! #VERW! #VERW!
330 #VERW! #VERW! #VERW!
331 #VERW! #VERW! #VERW!
332 #VERW! #VERW! #VERW!
333 #VERW! #VERW! #VERW!
334 #VERW! #VERW! #VERW!
335 #VERW! #VERW! #VERW!
336 #VERW! #VERW! #VERW!
337 #VERW! #VERW! #VERW!
338 #VERW! #VERW! #VERW!
339 #VERW! #VERW! #VERW!
340 #VERW! #VERW! #VERW!
341 #VERW! #VERW! #VERW!
342 #VERW! #VERW! #VERW!
343 #VERW! #VERW! #VERW!
344 #VERW! #VERW! #VERW!
345 #VERW! #VERW! #VERW!
346 #VERW! #VERW! #VERW!
347 #VERW! #VERW! #VERW!
348 #VERW! #VERW! #VERW!
349 #VERW! #VERW! #VERW!
350 #VERW! #VERW! #VERW!
351 #VERW! #VERW! #VERW!
352 #VERW! #VERW! #VERW!
353 #VERW! #VERW! #VERW!
354 #VERW! #VERW! #VERW!
355 #VERW! #VERW! #VERW!
356 #VERW! #VERW! #VERW!
357 #VERW! #VERW! #VERW!
358 #VERW! #VERW! #VERW!
359 #VERW! #VERW! #VERW!
360 #VERW! #VERW! #VERW!
361 #VERW! #VERW! #VERW!
362 #VERW! #VERW! #VERW!
363 #VERW! #VERW! #VERW!
364 #VERW! #VERW! #VERW!
365 #VERW! #VERW! #VERW!
366 #VERW! #VERW! #VERW!
367 #VERW! #VERW! #VERW!
368 #VERW! #VERW! #VERW!
369 #VERW! #VERW! #VERW!
370 #VERW! #VERW! #VERW!
371 #VERW! #VERW! #VERW!
372 #VERW! #VERW! #VERW!
373 #VERW! #VERW! #VERW!
374 #VERW! #VERW! #VERW!



Zondag 13 februari 2017 DADIZELE
41° INT. V.A.D.-PARKLOOP

_________________________________________________________________________________

375 #VERW! #VERW! #VERW!
376 #VERW! #VERW! #VERW!
377 #VERW! #VERW! #VERW!
378 #VERW! #VERW! #VERW!
379 #VERW! #VERW! #VERW!
380 #VERW! #VERW! #VERW!
381 #VERW! #VERW! #VERW!
382 #VERW! #VERW! #VERW!
383 #VERW! #VERW! #VERW!
384 #VERW! #VERW! #VERW!
385 #VERW! #VERW! #VERW!
386 #VERW! #VERW! #VERW!
387 #VERW! #VERW! #VERW!
388 #VERW! #VERW! #VERW!
389 #VERW! #VERW! #VERW!
390 #VERW! #VERW! #VERW!
391 #VERW! #VERW! #VERW!
392 #VERW! #VERW! #VERW!
393 #VERW! #VERW! #VERW!
394 #VERW! #VERW! #VERW!
395 #VERW! #VERW! #VERW!
396 #VERW! #VERW! #VERW!
397 #VERW! #VERW! #VERW!
398 #VERW! #VERW! #VERW!
399 #VERW! #VERW! #VERW!
400 #VERW! #VERW! #VERW!
401 #VERW! #VERW! #VERW!
402 #VERW! #VERW! #VERW!
403 #VERW! #VERW! #VERW!
404 #VERW! #VERW! #VERW!
405 #VERW! #VERW! #VERW!
406 #VERW! #VERW! #VERW!
407 #VERW! #VERW! #VERW!
408 #VERW! #VERW! #VERW!
409 #VERW! #VERW! #VERW!
410 #VERW! #VERW! #VERW!
411 #VERW! #VERW! #VERW!
412 #VERW! #VERW! #VERW!
413 #VERW! #VERW! #VERW!
414 #VERW! #VERW! #VERW!
415 #VERW! #VERW! #VERW!
416 #VERW! #VERW! #VERW!
417 #VERW! #VERW! #VERW!
418 #VERW! #VERW! #VERW!
419 #VERW! #VERW! #VERW!
420 #VERW! #VERW! #VERW!
421 #VERW! #VERW! #VERW!
422 #VERW! #VERW! #VERW!
423 #VERW! #VERW! #VERW!
424 #VERW! #VERW! #VERW!
425 #VERW! #VERW! #VERW!
426 #VERW! #VERW! #VERW!
427 #VERW! #VERW! #VERW!
428 #VERW! #VERW! #VERW!
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429 #VERW! #VERW! #VERW!
430 #VERW! #VERW! #VERW!
431 #VERW! #VERW! #VERW!
432 #VERW! #VERW! #VERW!
433 #VERW! #VERW! #VERW!
434 #VERW! #VERW! #VERW!
435 #VERW! #VERW! #VERW!
436 #VERW! #VERW! #VERW!
437 #VERW! #VERW! #VERW!
438 #VERW! #VERW! #VERW!
439 #VERW! #VERW! #VERW!
440 #VERW! #VERW! #VERW!
441 #VERW! #VERW! #VERW!
442 #VERW! #VERW! #VERW!
443 #VERW! #VERW! #VERW!
444 #VERW! #VERW! #VERW!
445 #VERW! #VERW! #VERW!
446 #VERW! #VERW! #VERW!
447 #VERW! #VERW! #VERW!
448 #VERW! #VERW! #VERW!
449 #VERW! #VERW! #VERW!
450 #VERW! #VERW! #VERW!
451 #VERW! #VERW! #VERW!
452 #VERW! #VERW! #VERW!
453 #VERW! #VERW! #VERW!
454 #VERW! #VERW! #VERW!
455 #VERW! #VERW! #VERW!
456 #VERW! #VERW! #VERW!
457 #VERW! #VERW! #VERW!
458 #VERW! #VERW! #VERW!
459 #VERW! #VERW! #VERW!
460 #VERW! #VERW! #VERW!
461 #VERW! #VERW! #VERW!
462 #VERW! #VERW! #VERW!
463 #VERW! #VERW! #VERW!
464 #VERW! #VERW! #VERW!
465 #VERW! #VERW! #VERW!
466 #VERW! #VERW! #VERW!
467 #VERW! #VERW! #VERW!
468 #VERW! #VERW! #VERW!
469 #VERW! #VERW! #VERW!
470 #VERW! #VERW! #VERW!
471 #VERW! #VERW! #VERW!
472 #VERW! #VERW! #VERW!
473 #VERW! #VERW! #VERW!
474 #VERW! #VERW! #VERW!
475 #VERW! #VERW! #VERW!
476 #VERW! #VERW! #VERW!
477 #VERW! #VERW! #VERW!
478 #VERW! #VERW! #VERW!
479 #VERW! #VERW! #VERW!
480 #VERW! #VERW! #VERW!
481 #VERW! #VERW! #VERW!
482 #VERW! #VERW! #VERW!
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483 #VERW! #VERW! #VERW!
484 #VERW! #VERW! #VERW!
485 #VERW! #VERW! #VERW!
486 #VERW! #VERW! #VERW!
487 #VERW! #VERW! #VERW!
488 #VERW! #VERW! #VERW!
489 #VERW! #VERW! #VERW!
490 #VERW! #VERW! #VERW!
491 #VERW! #VERW! #VERW!
492 #VERW! #VERW! #VERW!
493 #VERW! #VERW! #VERW!
494 #VERW! #VERW! #VERW!
495 #VERW! #VERW! #VERW!
496 #VERW! #VERW! #VERW!
497 #VERW! #VERW! #VERW!
498 #VERW! #VERW! #VERW!
499 #VERW! #VERW! #VERW!
500 #VERW! #VERW! #VERW!
501 #VERW! #VERW! #VERW!
502 #VERW! #VERW! #VERW!
503 #VERW! #VERW! #VERW!
504 #VERW! #VERW! #VERW!
505 #VERW! #VERW! #VERW!
506 #VERW! #VERW! #VERW!
507 #VERW! #VERW! #VERW!
508 #VERW! #VERW! #VERW!
509 #VERW! #VERW! #VERW!
510 #VERW! #VERW! #VERW!
511 #VERW! #VERW! #VERW!
512 #VERW! #VERW! #VERW!
513 #VERW! #VERW! #VERW!
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